
  





   
I ł a w a, dnia 29 grudnia  2011 r.

Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.32.2011
Dotyczy przetargu: „Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Franciszkowo,  Gmina Iława”

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy                              z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający poniżej przedstawia pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1
W części IV ust. 5 SIWZ Zamawiający umieścił zobowiązał wykonawców do dokonania wizji lokalnej. Zwracamy uwagę, iż żadne przepisy ustawy Pzp nie zobowiązują wykonawców do udziału w wizji lokalnej przed złożeniem oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane. Ewentualna możliwość udziału w wizji lokalnej powinna mieć tylko charakter pomocniczy w stosunku do dokonanego opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 29 ustawy Pzp.

Jeżeli przeprowadzenie wizji lokalnej niesie ze sobą informacje niezbędne do wyceny przedmiotu zamówienia, oznacza to, że dokumentacja techniczna jest niepełna. W takim przypadku konieczne jest jej uzupełnienie, gdyż zgodnie z art. 29 ustawy Pzp to na Zamawiającym ciąży obowiązek jednoznacznego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniających wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający jest zobowiązany do opisu przedmiotu zamówienia za pomocą dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekty wykonawcze oraz przedmiar robót). Zamawiający nie może przerzucać na wykonawcę obowiązku dopracowania lub weryfikacji opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie wskazanych postanowień SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w części IV ust. 5 SIWZ – Każdy z wykonawców może zapoznać się z miejscem gdzie będzie realizowany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia, o czym stanowi § 14 ust. 1 wzoru umowy, załączony do oferty kosztorys ofertowy ma wyłącznie charakter informacyjny dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Dołączony przedmiar robót  ma charakter informacyjny dla Zamawiającego –stanowi bazę dla wykonawcy do sporządzenia skróconego kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 3

W formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ) w ust. 4 określono termin realizacji zamówienia: do dnia 15.12.2011 r., natomiast zgodnie z treścią ust. 1 części  II SIWZ – do dnia 31.03.2013 r. Prosimy o usunięcie tej rozbieżności.
Odpowiedź: Termin zakończenia robót – 31 marzec 2013 r. 

Pytanie nr 4

W załączniku nr 3a (oświadczenie osób fizycznych o braku podstaw do wykluczenia) w pkt 3 mowa jest o numerze wpisu do ewidencji działalności gospodarczej. Zwracamy uwagę, iż w związku ze zmianą obowiązujących przepisów prawnych zniesiona została instytucja ewidencji działalności gospodarczej w dotychczasowej formie, tj. prowadzonych przez każdego wójta i burmistrza z osobna. W powstałej w ich miejsce Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej numerem identyfikacyjnym przedsiębiorcy jest numer identyfikacji podatkowej (NIP).
Odpowiedź: Proszę wpisać Nr identyfikacji podatkowej NIP.

Pytanie nr 5

Zwracamy uwagę na nieprawidłowość zawartą w ust. 2 załącznika nr 5 do SIWZ w zakresie żądania od Wykonawców podania wykazu podwykonawców przewidzianych przez Wykonawcę do wykonania zamówienia. Zgodnie z art. 6471 Kodeksu cywilnego, Zamawiający ma pełne prawo żądać podania mu do akceptacji nazw podwykonawców i wszystkich warunków podwykonawstwa, ale – w odniesieniu do przetargów publicznych – dopiero po wyborze Wykonawcy i przyznaniu mu zamówienia publicznego. Na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający może żądać jedynie podania mu części zamówienia, jakie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom. W zawiązku z tym prosimy o wykreślenie z treści formularza fragmentu dotyczącego nazw podwykonawców.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść pkt. 2 załącznika nr 5 na – część zamówienia, która zostanie powierzona do wykonania podwykonawcom.

Z poważaniem
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